
Psl. 1 iš 27

Švenčionių rajono savivaldybės taryba
 

Vardinių balsavimų ataskaita
 
 
Posėdžio pavadinimas:Tarybos posėdis 2025-07-03
Posėdžio data: 2025-07-03 10:08:45
 
 
 Dėl posėdžio pradžios
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Meškovienė Edita
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Rokickienė Asta
            Steckis Gintautas
            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
            Žižienė Dovilė
 
 Jokio klausimo
 



Psl. 2 iš 27

 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Posėdžio darbotvarkės tvirtinimas
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Meškovienė Edita
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Rokickienė Asta
            Steckis Gintautas



Psl. 3 iš 27

            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
            Žižienė Dovilė
 
 Dėl tarybos posėdžio darbo reglamento
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Meškovienė Edita
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Rokickienė Asta
            Steckis Gintautas
            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
            Žižienė Dovilė
 
1 Dėl Pabradės miesto kultūros centro 2024 metų ataskaitų rinkinio patvirtinimo.
 



Psl. 4 iš 27

BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 2
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Rokickienė Asta
            Steckis Gintautas
            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Voršinski Edvard
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
            Žižienė Dovilė
 
SUSILAIKĖ:
            Junda Andrejus
            Meškovienė Edita
 
 Dėl B. Vilimo nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Pabradės miesto kultūros centro 2024 metų
ataskaitų rinkinio patvirtinimo“ projektą  
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
2 Dėl pritarimo Svirkų herbo etalono ir heraldinio projekto galutiniams eskizams.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25
PRIEŠ - 0



Psl. 5 iš 27

SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Meškovienė Edita
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Rokickienė Asta
            Steckis Gintautas
            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
            Žižienė Dovilė
 
3 Dėl atminimo ženklo žuvusiems Jungtinės Amerikos Valstijos kariams
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė



Psl. 6 iš 27

            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Meškovienė Edita
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Steckis Gintautas
            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
            Žižienė Dovilė
 
SUSILAIKĖ:
            Rokickienė Asta
 
4 Dėl pritarimo projekto „Menų medžioklė“ įgyvendinimui.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras



Psl. 7 iš 27

            Meškovienė Edita
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Rokickienė Asta
            Steckis Gintautas
            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
            Žižienė Dovilė
 
 Dėl S. Kazlienės nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl pritarimo projekto „Menų medžioklė“
įgyvendinimui“ projektą  
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 23
PRIEŠ - 1
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Meškovienė Edita
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Rokickienė Asta
            Steckis Gintautas
            Trusov Pavel
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
            Žižienė Dovilė



Psl. 8 iš 27

 
BALSAVO PRIEŠ:
            Vaitkevičius Vytautas
 
5 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gruodžio 28 d. sprendimo Nr. T-258 „Dėl
strateginio planavimo Švenčionių rajono savivaldybėje organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“
pakeitimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Meškovienė Edita
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Rokickienė Asta
            Steckis Gintautas
            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
            Žižienė Dovilė
 
6 Dėl lėšų skyrimo pastato bendrabučio, Liepų g. 22, Švenčionėlių m. avarinės būklės padariniams
pašalinti
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24



Psl. 9 iš 27

UŽ - 18
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 6
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
            Žižienė Dovilė
 
SUSILAIKĖ:
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Meškovienė Edita
            Rokickienė Asta
            Trusov Pavel
            Voršinski Edvard
 
7 Dėl pritarimo su Širvintų rajono savivaldybe sutarčiai
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas



Psl. 10 iš 27

            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Meškovienė Edita
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Rokickienė Asta
            Steckis Gintautas
            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
            Žižienė Dovilė
 
8 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi
2025-2026 metų veiksmų plano patvirtinimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras



Psl. 11 iš 27

            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Meškovienė Edita
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Rokickienė Asta
            Steckis Gintautas
            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
            Žižienė Dovilė
 
9 Dėl Švenčionių lopšelio-darželio „Gandriukas“ ir Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazijos
reorganizavimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 19
PRIEŠ - 2
SUSILAIKĖ - 3
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
            Žižienė Dovilė



Psl. 12 iš 27

 
BALSAVO PRIEŠ:
            Meškovienė Edita
            Voršinski Edvard
 
SUSILAIKĖ:
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Rokickienė Asta
 
 Dėl P. Trusov nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių lopšelio-darželio „Gandriukas“ ir
Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazijos reorganizavimo“ projektą  
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 2
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Meškovienė Edita
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Rokickienė Asta
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
SUSILAIKĖ:
            Steckis Gintautas
            Žigas Tomas



Psl. 13 iš 27

 
10 Dėl  Švenčionių Juliaus Siniaus meno mokyklos, Švenčionių r. Pabradės meno mokyklos ir
Švenčionių r. Švenčionėlių meno mokyklos reorganizavimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 19
PRIEŠ - 6
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
            Žižienė Dovilė
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Meškovienė Edita
            Rokickienė Asta
            Trusov Pavel
            Voršinski Edvard
 
 Dėl R. Grigianecienės nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl  Švenčionių Juliaus Siniaus meno
mokyklos, Švenčionių r. Pabradės meno mokyklos ir Švenčionių r. Švenčionėlių meno mokyklos
reorganizavimo“ projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 4



Psl. 14 iš 27

PRIEŠ - 19
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Klipčius Rimas
            Razmienė Jolanta
            Rokickienė Asta
            Voršinski Edvard
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Meškauskas Viktoras
            Meškovienė Edita
            Rastenienė Vida
            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
            Žižienė Dovilė
 
 Dėl J. Razmienės nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl  Švenčionių Juliaus Siniaus meno
mokyklos, Švenčionių r. Pabradės meno mokyklos ir Švenčionių r. Švenčionėlių meno mokyklos
reorganizavimo“ projektą 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 3
PRIEŠ - 21
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Rokickienė Asta



Psl. 15 iš 27

            Trusov Pavel
            Voršinski Edvard
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Meškovienė Edita
            Rastenienė Vida
            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
            Žižienė Dovilė
 
 Dėl B. Vilimo nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl  Švenčionių Juliaus Siniaus meno mokyklos,
Švenčionių r. Pabradės meno mokyklos ir Švenčionių r. Švenčionėlių meno mokyklos
reorganizavimo“ projektą 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 9
PRIEŠ - 14
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Kazlienė Simona
            Meškovienė Edita
            Razmienė Jolanta
            Rokickienė Asta
            Voršinski Edvard



Psl. 16 iš 27

            Zenkevičius Zenonas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Rastenienė Vida
            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas
            Žigas Tomas
            Žižienė Dovilė
 
11 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės atstovo delegavimo į Lietuvos Respublikos Kultūros
ministerijos formuojamas regionines kultūros tarybas.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Meškovienė Edita
            Rastenienė Vida
            Rokickienė Asta
            Steckis Gintautas
            Trusov Pavel



Psl. 17 iš 27

            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
            Žižienė Dovilė
 
12 Dėl Švenčionių r. Švenčionėlių lopšelio-darželio „Vyturėlis“ ir Švenčionių r. Švenčionėlių
Karaliaus Mindaugo gimnazijos reorganizavimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 16
PRIEŠ - 2
SUSILAIKĖ - 4
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Meškauskas Viktoras
            Rastenienė Vida
            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
            Žižienė Dovilė
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Meškovienė Edita
            Voršinski Edvard
 
SUSILAIKĖ:
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Rokickienė Asta
            Trusov Pavel
 
 Dėl Rimo Klipčiaus nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių r. Švenčionėlių lopšelio-
darželio „Vyturėlis“ ir Švenčionių r. Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazijos reorganizavimo“



Psl. 18 iš 27

projektą  
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
13 Dėl pritarimo Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano keitimo funkcinės zonos
nustatymui
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 16
PRIEŠ - 6
SUSILAIKĖ - 2
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Meškauskas Viktoras
            Razmienė Jolanta
            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Meškovienė Edita
            Rokickienė Asta
            Trusov Pavel
            Voršinski Edvard
 
SUSILAIKĖ:
            Rastenienė Vida
            Žižienė Dovilė
 
14 Dėl Pabradės m. nuotekų valymo įrenginių sanitarinės apsaugos zonos nustatymo plano
patvirtinimo



Psl. 19 iš 27

 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Meškovienė Edita
            Razmienė Jolanta
            Rokickienė Asta
            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
            Žižienė Dovilė
 
15 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. T-59 „Dėl
savivaldybės būsto fondo ir socialinio būsto, kaip savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašų
patvirtinimo“ pakeitimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:



Psl. 20 iš 27

            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Meškovienė Edita
            Razmienė Jolanta
            Rokickienė Asta
            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
            Žižienė Dovilė
 
16 Dėl savivaldybės būsto nuomos ne socialinio būsto nuomos sąlygomis.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas



Psl. 21 iš 27

            Meškauskas Viktoras
            Meškovienė Edita
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Rokickienė Asta
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
            Žižienė Dovilė
 
17 Dėl savivaldybei nuosavybės teise priklausančio būsto pardavimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Meškovienė Edita
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Rokickienė Asta
            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
            Žižienė Dovilė



Psl. 22 iš 27

 
18 Dėl savivaldybės turto perdavimo pagal turto patikėjimo sutartį UAB „Švenčionių komunalinis
centras“.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Meškovienė Edita
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Rokickienė Asta
            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
            Žižienė Dovilė
 
 Dėl G. Steckio nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl savivaldybės turto perdavimo pagal turto
patikėjimo sutartį UAB „Švenčionių komunalinis centras““ projektą  
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
19 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. balandžio 28 d. sprendimo Nr. T-99 „Dėl
viešosios elektromobilių įkrovimo paslaugos teikimo“ pakeitimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 23



Psl. 23 iš 27

PRIEŠ - 2
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškovienė Edita
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Rokickienė Asta
            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
            Žižienė Dovilė
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Meškauskas Viktoras
            Steckis Gintautas
 
20 Dėl pritarimo Švenčionių rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo,
naudojimo ir disponavimo juo 2024 metais ataskaitai.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 6
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:



Psl. 24 iš 27

            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
            Žižienė Dovilė
 
SUSILAIKĖ:
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Meškovienė Edita
            Rokickienė Asta
            Trusov Pavel
            Voršinski Edvard
 
21 Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo, Adutiškio g. 2, Švenčionių mieste, panaudos
sutarties sudarymo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus



Psl. 25 iš 27

            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Meškovienė Edita
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Rokickienė Asta
            Steckis Gintautas
            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
            Žižienė Dovilė
 
22 Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo, Laisvės a. 3, Švenčionių mieste, panaudos
sutarties sudarymo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Meškovienė Edita
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta



Psl. 26 iš 27

            Rokickienė Asta
            Steckis Gintautas
            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
            Žižienė Dovilė
 
23 Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo, Vilniaus g. 124, Švenčionėlių mieste, dalių
nustatymo ir panaudos sutarties sudarymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 10
PRIEŠ - 8
SUSILAIKĖ - 4
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Grigianecienė Renata
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Klipčius Rimas
            Razmienė Jolanta
            Rokickienė Asta
            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas
            Zenkevičius Zenonas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Meškauskas Viktoras
            Rastenienė Vida
            Vilimas Bronislovas
            Žigas Tomas
            Žižienė Dovilė
 
SUSILAIKĖ:
            Kazlienė Simona
            Meškovienė Edita
            Trusov Pavel



Psl. 27 iš 27

            Voršinski Edvard
 


